МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №25

«СЕМИЦВЕТИК»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023                                                                                                   №257

Об организации питьевого режима

детей в муниципальном автономном
дошкольном образовательном
учреждении города Нижневартовска

детском саду №25 «Семицветик» в
2023-2024 учебном году

                  С целью исполнения требований  СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения»,  СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и

требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека

факторов среды обитания», СП 3.1/2.4 3598 -20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)» (с изменениями), СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в 2023-2024 учебном  году в соответствии

с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить график выдачи кипяченой воды с пищеблока (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на шеф-повара

Давлетшину Ч.Р.

Заведующий                                                       В.И. Вечипольская

		2023-09-04T13:00:01+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна